
ON y va 2024

Données présentées pour la période du 
1er janvier au 31 décembre 2024.
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Homme 40 ans.
Âge moyen
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Données démographiques sur les adultes
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Femme 36 ans.
Âge moyen
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Langue et culture

Parlé à la maison
Anglais
Bilingue/multiple
Français
Autochtone
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0,2%

Les valeurs représentent le pourcentage de participants qui ont rempli la section
correspondante de leur profil ON y va.
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Données démographiques sur les enfants
Les valeurs représentent le pourcentage de participants qui ont rempli la section

correspondante de leur profil ON y va.

Groupes d'âge des
enfants desservis
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1 an

2 ans

3 ans
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6+ ans

30,5 %

15,0 %

15,3 %

13,5 %

7,1 %

5,4 %

13,4 %

Le nombre d'enfants
desservis a augmenté de
9 % par rapport à 2023,
dépassant désormais la

portée d'ON y va avant la
pandémie.

Tendances de la
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Bilingue

Anglais
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des enfants ont
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ON y va ou plus

en 2024

12Moyenne de      visites


